
Procuraduría Ambiental del Estado de Sonora

Origen y Aplicación de Recursos

del 01/Agol2O15 al 31/Ago/2015

Oriqen Aplicación

727,129.37Resultado del periodo

ACTTVO

Fondo Fiio de Caia
Bancos
Deudores Diversos
Bienes Muebles
Depreciacion acumulada de Muebles

CAMBIO EN ACTIVO

PASTVO

Deducciones de nómina (Acreedores)
Acreedores DlVersos
Obligaciones por pagar a corto plazo
Nóminas por Pagar
lmpuestos y Cuotas Retenidas

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

Patrimonio

CAMBIO EN CAPITAL

144,624.96
16,470.68

602,290.77

763,386.41

15,939.44
3,425.43

35,553.13

54,918.00

19,214.56

19,214.56

837,518.97

3,000.00

19,214.56

22,214.56

80,789.21
7,385.83

88,175.04

0.00

837,518.97TOTAL


